qui dñiū. l. in suis. ff. d. lib. et post. credit tñ ipse q̄ si non vi
ciabit legitimationē. hoc tenuit bar. in. l. adoptatio. ff. de
adop. nō ob. id q̄ bu. opponit et dixi. s. fm̄ Bar. de capua
q̄ nō adoptat q̄s i filiū abq̄z alteri filij p̄sensu. l. neq̄z ibi
allegata q̄ illa lex hoc nō p̄bat p̄terea s̄z bur. illa lex loq̄t
de collatōe iuris noui nō p̄sonante iuri nāli legitiatōe at
p̄sonat iuri nāli. q̄z nāli filius a p̄re p̄ducit. nec ista d̄ia in
ter legitimū et nō legitimū fuerat fm̄ p̄meuū ius s̄z ip̄m
vt dixi in. c. tāta. p̄ h̄ optie facit lex filio que p̄. ff. de liber.
et post. Eredo ego meli⁹ posse dici. q̄ si hec legitiatō ad
instātiā filij i vita p̄is facta ē. et si in ipsa iteruēnt p̄is p̄se
sus a p̄ncipio. ita q̄ de tali p̄sensu p̄is p̄cedēs legitiatō
nē fuerit certificat⁹. et tūc q̄b̄ p̄iudicat agnatis fratrib⁹ v̄l
v̄lteriozib⁹ ex q̄ p̄i uiuit. et est rō q̄ p̄i p̄sensu suū p̄t p̄i
dicare filijs q̄s i vita h̄z vt. s. dixi s̄z v̄lteriozib⁹. et s̄ede. itē
nulla p̄t eē surreptio si p̄i ignorauerit de agnatis. q̄z illis
tūc nullū ius q̄sitū erat. et si sciūisset p̄cedēs agnatos exta
re. sciuit et q̄ p̄i in hoc p̄sentiedo huic legitiatōi p̄t filijs
p̄iudicare. ita q̄ p̄iformit p̄cessisset. et dic q̄ requir̄ q̄ fili⁹
sit talis etatis. q̄ legitimat⁹ ad ipsūmet istātiā. q̄b̄ p̄sentie
re possit. l. si. ff. de his qui sunt sui vel alieni iuris. et in au
ctētico q̄bus modis nāles efficiunt sui. s. gnāli et t̄z guil.
in. l. si. C. de pactis. aut nō appet q̄ in hac legitiatōe scā
ad filij istātiā iteruēnt p̄is p̄sensu v̄l p̄dictio q̄ forte
obtēto ipso ignorante. et si apparet p̄ncipem certificatu⁹
esse filios extare legitios. et tūc hec valet legitiatō vt te
net Alber. de bobio vt recitat io. an. in addi. spec. d. succes
sioni. ab intestato. s. j. v̄. itē sciat aut p̄nceps ē certificatus
alios filios nō extare. et tūc si existaret alij filij legitiatō ē
subreptitia. q̄z hec cā. f. q̄b̄ nō extaret alij filij fuit facilius
iuctiua mētis p̄ncipis ad p̄cedēdū legitiatōe ex quo
nō p̄t habere filiū aliū. et iō si p̄i dicat se alios filios nō ha
bere et tñ h̄z ipetratio ē subreptitia. q̄z magis d̄facili idu
cū p̄nceps q̄n nō habebat alios filios legitios q̄z si h̄ret
in. d. s. si q̄s ergo nō habēs et p̄ Jo. an. in p̄alleg. adi. v̄. itē
scias q̄ Alber. de bobio. Nā h̄z p̄i possit facere legitiatō
nāle in p̄iudiciū legitioz extantiū tñ ip̄e filius nō p̄t se fa
cere legitiare Ang. in. s. j. in auctētico q̄bus modis nāles
efficiunt sui. si aut extarent alij superiores agnati. et de illis
nil dictū est satis p̄t dici. q̄ illoz nō requir̄ p̄sensu. q̄z cū
in vita eius. et de cui⁹ h̄ditate agit. nullū quasi dñi in bo
nis sit q̄sitū. legitiatō valet. nec si. subreptitia nulla scā
citātōe. et illoz dñatōe bar. in. l. si. C. q̄b̄ res iudi. nō nocet
nisi narraret aliqd q̄b̄ eēt q̄ ipsos legitios. q̄ haberet p̄
bare. puta q̄ diceret eos idignos. nā tūc debēt vocari ip̄i
legitimi Bald. in. c. de cāis de offi. dele. Si aut legitiatō
eēt motu. p̄p̄o p̄ncipis vel pape p̄cessa. tūc motus. p̄p̄ius
tollit subreptionē illegitiantis. nō tñ tollit defectū inten
tōis. p̄p̄e. fm̄ ea q̄ notant in. c. si motu. p̄p̄o de p̄ben. li. vj. et
hec dicta superiora p̄cedunt q̄n legitiatō ē obtenta p̄re vi
uēte. Nūq̄ legitiatō fuit post mortē p̄is. d. cuius successi
one agit. nā q̄ legitiatō possit post mortē fieri. t̄z Bar. i
l. ij. in p̄n. i. si. iij. col. ff. de vulg. et pupil. p̄ sepe allegatā au
tētica itē cū q̄s. C. d. nālib⁹ liberis vbi dicit eē casuz. et tūc
cadimus in arduā q̄nēz. An legitiatō trahat retro ad
p̄iudiciū vt tollat ius alteri medio tpe q̄sitū. s̄z nō euagā
do. et cū querit d̄ legitiatōe mediāte volūtate p̄ina. et tūc
nō requir̄ citatio argu. auctētice. itē si q̄s. C. de nālib⁹ libe
ris. facit q̄ notat Bar. in p̄alle. s. et si tñ. aut sit nō habita
volūtate p̄is p̄mortui. et tūc requir̄ citatio. q̄z hic alteri p̄
iudiciū fit. l. si. ff. d. nālib⁹ resti. et l. nā ita diuus p̄alle. vbi
bal. q̄ ibi q̄rit. qd si agnati vbi debēt vocari sūt vocati. et si
cōpēs. an comes poterit legitiare illis n̄ venientib⁹. et bal.
q̄ sic in p̄ma p̄stōne. C. et q̄ ita refert tenere Ja. de are. in
d. l. si. q̄ intelligit bar. v̄z post aditā h̄ditatē si an aditā
Bald. in. l. ij. C. de iuris et fac. igno. et in. d. l. nā ita diuus. et
in. d. s. et qd si tñ. et vide bal. in. c. innotuit in. col. de elec.
Et qd possint opponere isti citati bal. in. c. si. de feriis bal.
in. l. si. C. q̄bus res iudicata nō nocet. et h̄ v̄z intelligo nisi
p̄nceps legitimatō faciat mētione d̄ ipsi filijs. et de iure

eio d̄lato. ita q̄ intēderet eis p̄iudicare adijciēdo clausu
lā nō obstante. tūc fm̄ bu. nō requir̄ citatio et dicit hoc ca
su auocabūt bona iā quesita agnatis ex q̄ appet exp̄sse ex
narratōe. et exp̄ssa volūtate p̄ncipis. q̄ velit p̄iudicare ci
tatōe nō obstante facit gl. in. l. anpenul. C. ex q̄. cau. maio. et
sic intelligit dictū doctoꝝ dicētiū q̄ in p̄cessiōe p̄uilegy. q̄
emanat ex p̄ncipis liberalitate nō requir̄ citatio d̄ p̄ben. c.
cū q̄ li. vj. de p̄uile. c. cū oli. c. cū dilecta. d̄ p̄fir. vtili. si aut si
appet de exp̄ssa p̄ncipis volūtate volētis p̄iudicare q̄uis
de ipsi agnatis scā narratio et restitutio clausula si obstā
te. dico q̄ eis nō citatis nō p̄iudicat. Ita intelligat Ja. de
are. et bar. in. s. et qd si tñ. l. gallus. ff. de lib. et post. facit. l.
ij. s. merito et s. si q̄s a p̄ncipe. ff. ne qd in loco publi. l. si. ff.
de natali resti. Et s̄z quero d̄ vtili q̄one in qua pau. de ca.
p̄suluit. et multū necessaria ad istā mām. ibi p̄oit qdā An.
habebat sorozes legitias et nāles habebat fratē nālem
post mortē p̄is legitimat⁹ iste nālis. vt succedat ant. an re
gritur p̄sensu antonij. an sorozes debuerūt vocari et an le
gittiatō excludit feminas vigore statuti. q̄ femine exclu
dūt a masculis. Et p̄suluit paul⁹ p̄. c. cxxj. c. incipit i crisi
sup eo. q̄ p̄mo et c. Et p̄ deā legitiatō possit infrigi ex co
q̄ dictus ant. ad cuius successiōe legitiatōe. si p̄facte so
rozes q̄ p̄ dictā legitiatōz veniebāt excludēde. si foret va
lida si p̄senserūt nec vocate fuerūt ad d̄cāz legitimatōz
et in h̄ b̄reni v̄l dicēdū q̄ nō q̄ p̄dicta nō requir̄. nisi rōe
p̄iudicij et lesiōis q̄ eis iferetur. l. nā ita diu⁹. ff. d. adop. ff.
de nata. resti. l. ij. in. s. h̄z nullū p̄iudiciū iferēbatur istis
p̄p̄ q̄b̄ eaz p̄sensu v̄l vocatio debeat requi. q̄ p̄z et p̄mo d̄
antonio. q̄z p̄ istā legitiatōe nō ligabāt sibi manus quo
minus possit de bonis suis disponere p̄ libito volūtatis. et
si disponere voluit nō ē sibi p̄iudiciū. cū ad p̄dictos legit
timatos sua successiōe deuoluat. q̄ censet ad ipsos deuolui
ex sua tacita volūtate. l. si q̄s cū nullū. ff. de iure codi. l. o
stat aut q̄ volēt nō inferi iniuria siue dānū. C. de trasacti.
l. cū donatōis q̄nimo sibi vtili fuisse v̄l. q̄ nūerus successo
rū legitioz augeret. ne sua bona d̄uenirēt in s̄scū alijs d̄
ficiētibus. ff. de interro. actio. l. et q̄. ff. de suc. edic. l. p̄ma i
p̄ncipio q̄ nāli poterāt ei nasci legitimi successores et eo
inuito. igif et ciuilis poterūt sibi inuito fieri nā cohopante
s̄z ea q̄ notat Jac. d̄ are. in qdā sua q̄one disputata de qua
facit mētione io. an. in addi. spec. in. ti. de successiōe. ab inte
stato. s. si. et in auctē. q̄. mo. nāles efficiūt le. s. si q̄s igif v̄.
si vero solū ibi dū dicit nāe s̄l et legis et c. De sorozibus et
cuius p̄z. q̄ nō requir̄ eaz p̄sensu v̄l vocatio. q̄z cum tūc
tpis viueret antonius nō erat eis delata h̄ditas eius. l. ij.
ff. p̄ h̄de. et sic nō p̄tendebāt aliqd ius in eē formatū rōe
cuius haberēt p̄sentire vel requi alias viderēt fuisse solici
te de h̄ditate viuētis q̄ a iure repobat. l. ij. s. inter dū. ff.
d̄ vul. et pupil. l. post emancipationē cū ibi notatis. ff. d̄ lib. le
ga. l. z eni seperare possent dicti successiōe antonij. tñ deā
spes nō erat p̄siderāda. tñ q̄ fūdāta in morte alteri⁹ et sic
in tristi euetū. l. si. C. de pactis. l. inter stipulatē. s. sacra. ff. d̄
v̄b. obli. iuxta illd̄ i morte alteri⁹ spē tu ibi ponere noli tuz
et q̄ dicta spes erat fallibilis. cū ipse possent p̄mozi anto
nio et sic euauisset ḡ et c. l. nāle. s. j. ff. de acq. re. domi. et p̄p̄
dictas rōnes. Jo. an. in addi. ad spec. loco supra allegato
de successiōe. ab intestato. s. si. determinat fm̄ vbertū d̄ bo
bio legitiatōe nō reddi. viciōsā ex isto capite. nā ibi v̄z
ad l̄z formare dubiū cāus n̄ri d̄ illo q̄ post mortē p̄is se
cit se legitiare cū clausula q̄ possit succedē agnatis et co
gnatis et d̄terminat q̄ l̄z quātū ad hereditatē p̄inā. q̄ iam
erat alijs delata nō valeat legitiatō illis p̄sentienb⁹. vel
nō vocatis supple et nō facta mētioe p̄ncipi d̄ illis. q̄ si scā
fuisset potuisset illis p̄iudicare si voluisset et inuit⁹. v̄l nō
vocatis q̄z tale ius h̄ditatis delate seu adēdi ē de iure ci
uili iuxta not. l. i. ff. de acq. re. domi. p̄ glosam q̄ impera
toz p̄t inuito auferre iuxta no. per doct. in. l. si. C. si cōtra
ius vel vti. pub. et in. c. que i ecclesiarū. de p̄sti. Et tamē q̄stū
ad hereditatez agnatoz et cognatoz qui tunc veniebant
bene valet et illis nō p̄sentientibus vel requisitis. et etiam
nō req̄sino